1

1

 1 A 4 ,/
+ +

+161

+Aglow+

osio• <18.. o
4.0„.4s..

.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 857/2021
Autoria: Adriano Cirilo 	 Sessão Ordinária: 20/10/2021

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade que estude a possibilidade de
realizar a manutenção com a máquina  Patrol  e cascalhamento na
estrada que liga o bairro do Faxinal ao Cabagais, próximo a propriedade
do senhor José Bigode.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
residentes do bairro, que se queixam da falta de manutenção e que
resulta em dificuldades e risco de acidentes por aqueles que utilizam a
via para acessar outros bairros e a sede do município.

Sala das Sessões
Em, 18 de outubro de 2021.

let:
v
4o Cirilo
ereador ,

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

EqIQ / 	/L.r.?

EEr nte  da  Camara..}-

	Page 1